
«Tork Xpressnap Fit» salvešu dozēšanas sistēma

Laiks pievērsties būtiskajam
Pārvaldiet jauno normālo situāciju ar salvešu dozēšanas sistēmu, 
kas ietaupa laiku un veicina higiēnu. 

Salvešu pietiek gandrīz 

2x 
lielākam apmeklētāju 
skaitam starp 
papildināšanas reizēm1)

Kompaktā «Tork Xpressnap Fit®» 
salvešu dozēšanas sistēma piedāvā 
vienas salvetes dozēšanu – kaut 
ko tādu, kas nav tradicionālajiem 
dozatoriem –, lai kontrolētu 
dozēšanu un apmeklētāji paņemtu 
tikai tik daudz salvešu, cik viņiem 
vajag. Tas ierobežo atkritumus, 
saīsina papildināšanai vajadzīgo 
laiku un veicina higiēnu, jo 
apmeklētāji pieskaras tikai tām 
salvetēm, ko viņi paņem.

Samazina papildināšanas laiku 
 
 
 
 

Veicina higiēnu 
 
 
 
 

Maksimāli palielina telpu 
 
 
 
 

Samazina atkritumus



«Tork Xpressnap Fit» salvešu dozēšanas sistēma

 
«Tork Xpressnap Fit» uz galda un uz letes novietojamie dozatori kopā ar «Tork Xpressnap» papildinājumiem baltā 
un dabiski baltā krāsā dod iespēju palielināt efektivitāti, samazinot papildināšanas reizes, kā arī veicinot higiēnu 
apmeklētājiem. 

«Tork Xpressnap Fit» 
uz galda novietojams 
salvešu dozators

«Tork Xpressnap Fit» 
uz letes novietojams 
salvešu dozators

–  Viegli tīrāmi dozatori pasargā salvetes no netīrumiem 
un šļakatām

–  Piepildījuma līmeņa indikatori samazina 
nepieciešamību veikt dozatoru pārbaudes 

–  Uz galda novietojamais modelis dozē salvetes no 
augšas – vieglai pieejamībai

Gudrāks salvešu risinājums, kas palīdz palielināt 
efektivitāti un veicināt higiēnu

Uzlabojiet ilgtspējas rādītājus

Unikālas iezīmes: 

 – Viegli ievietot 
Galda dozatora fiksējamo 
plati atvērtā stāvoklī var 
fiksēt apakšējā pozīcijā, 
tā ļaujot viegli ievietot 
jaunas salvetes.

 – Viegli sākt lietot  
Īpaši veidots locījums 
ļauj viegli paņemt pirmo 
salveti pēc dozatora 
papildināšanas.

 – Līmeņa indikators  
Parāda, kad ir laiks 
papildināt dozatoru, tā 
nodrošinot 100% salvešu 
pieejamību. Salvetes vairs 
nebeidzas apmeklētāju 
pieplūduma laikā. 

tork.lv

272900 272901 15830 12830

 
Iegūstiet 

savu vēstījumu 
ar «AD-a-Glance®»  

pielāgojamiem 
displeja paneļiem: 

adaglance 
.torkglobal.

com

«Tork Xpressnap Fit» 
sistēmas papildinājumi

1) 2 kārtu salvete uz galda novietojamā dozatorā salīdzinājumā ar «Fastfold» («Tork» dozators: 271800 un «Tork» papildinājums: 10933); 
2) 2 kārtu salvete uz letes novietojamā dozatorā salīdzinājumā ar «Counterfold» («Tork» dozators: 271600 un «Tork» papildinājums: 10935); 
3) Salīdzinājumā ar «Fastfold» («Tork» dozators: 271800); 
4) Salīdzinājumā ar «Counterfold» («Tork» dozators: 271600).

–  Pilna izmēra salvete ir salocīta, lai ietilptu dozatorā, 
kam ir neliela pamatne 

–  «Advanced» kvalitātes papildinājumi divās krāsās 
(baltā un dabiski baltā) 

–  Mazāki, saspiesti papildinājuma iepakojumi samazina 
noliktavā vajadzīgo telpu par 35%2) 

Cirkularitāte 
«Tork Xpressnap Fit» salvetes ir 100% pārstrādātas, 

biosabrūkošas un kompostējamas saskaņā ar EN: 13432:2000 

Labklājība 
Labāk aizsargājiet salvetes ar 
higiēnisko dozēšanas sistēmu 

«Tork Xpressnap Fit®».3) 
Pieskarieties tikai lietojamai 
salvetei un pārējās salvetes 
pasargājiet no netīrumiem 

un mitruma.

Vairāk no mazāk 
Samazina nelietoto salvešu 
izmešanu par vairāk nekā 

50%.4) Samazina atkritumus 
un pārmērīgu patēriņu ar 
vienas salvetes dozēšanas 

funkciju.

EU Ecolabel : SE/004/001

Tork - 
Essity zīmols


